

Steffen Jensen Ejendomme ApS
Marievangsvej 103
4200 Slagelse

CVR-nummer 38403613

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. april 2022



Steffen Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Steffen Jensen Ejendomme ApS
Marievangsvej 103
4200 Slagelse

Telefon: 50999585
CVR-nummer: 38403613
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Steffen Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 257 TDKK mod et overskud på 59 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter TDKK. 639.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	199.201	80
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	165.105	23
	Resultat før finansielle poster	364.307	103
1	Finansielle omkostninger	-41.028	-38
	Resultat før skat	323.279	65
	Skat af årets resultat	-66.276	-5
	Årets resultat	257.003	59
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	257.003	59
	Resultatdisponering i alt	257.003	59
2	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Investeringsejendomme	3.540.000	3.273
	Materielle anlægsaktiver	3.540.000	3.273
	Anlægsaktiver i alt	3.540.000	3.273
	Andre tilgodehavender	0	15
	Periodeafgrænsningsposter	9.376	10
	Tilgodehavender	9.376	25
	Likvide beholdninger	118.066	86
	Omsætningsaktiver i alt	127.442	111
	Aktiver i alt	3.667.442	3.384

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	589.269	332
	Egenkapital i alt	639.269	382
	Hensættelser til udskudt skat	80.432	49
	Hensatte forpligtelser	80.432	49
	Gæld til realkreditinstitutter	1.537.021	1.594
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.537.021	1.594
	Gæld til realkreditinstitutter	56.605	56
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	361.183	349
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.518	9
	Anden gæld	123.248	126
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	818.166	804
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.410.720	1.359
	Gældsforpligtelser i alt	2.947.741	2.953
	Passiver i alt	3.667.442	3.384
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	332	382
Årets resultat	0	257	257
Egenkapital ultimo	50	589	639

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	3.519	3
Andre finansielle omkostninger	37.509	36
Finansielle omkostninger i alt	41.028	38

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af 5 udlejningsejendomme beliggende i Slagelse og Korsør. Alle ejendommene er fuldt udlejede til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2021	2020
Gennemsnitlig årlig leje pr. kvadratmeter	973	911
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	7,0	7,0

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.307.377	1.365
------------------------------------------------------	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Steffen Jensen Holding ApS og søsterselskabet SJ Entreprise ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.594, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 2.500.
